(البقرہ: ۲۶۹)

حکیم قرآن

ماہنامہ لاہور

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی سٹ، مرحوم
مدیر اعجازی، ڈاکٹر البصائر احمد ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عاکف سعید ایم اے فلسفہ
ادارہ تحریر: حافظ خالد محمود خضر پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۱۲۵

رمضان المبارک ۱۴۲۲ھ - دسمبر ۲۰۰۱ء

جلد ۲۰

— یکے از مطبوعات —

مركزى انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۴. ملال ٹاؤن۔ لاہور ۱۳۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: ۱۱، آؤٹسٹریٹ، محل شاہجہری، شاہراہ قیامت کراچی فون: ۲۱۶۵۸۶

سالانہ زر تعاون: 100 روپے

اس شمارے کی قیمت: 15 روپے

حرفِ اول

نیکوں کا موسم بہار، ماہِ رمضان المبارک بڑی تیزی کے ساتھ تکمیل کی جانب بڑھ رہا ہے۔